Portaria n.º 5128

De 31 de Janeiro de 2018

                Exonera Servidor Municipal.

        O Prefeito Municipal de Itaú de Minas(MG), senhor Ronilton Gomes Cin-

tra, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso V, do artigo

69, da Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal n.º 40/90 e suas alterações poste-

riores, EXONERA, de ofício, o Sr. FABIANO GOMES DE LIMA, portador da Cé-

dula de Identidade RG n.º MG-6.935.760, expedida pela SSP/MG e do CPF n.º

874.810.066-87, do cargo em comissão de CHEFE DO SETOR DE OFICINAS E

TRANSPORTE, nível III - CDA – 015 - 001, lotado na Secretaria Municipal de

Obras Públicas, a partir desta data.

 Prefeitura Municipal de Itaú de Minas(MG), em 31 de janeiro de 2018.

          Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

RONILTON GOMES CINTRA

PREFEITO MUNICIPAL

	Exonera Servidor Municipal.